
inancieel verslag per 03-12-2019
Naam

Curator

Rechter-Commlssarls

Insolventienummer

Coöperatie AIKer Curart UA

mr. S. Wlnlfels-Kows^man

mr. S. J. O. de Vries

F.W/17M3S

Het openbaar verslag en hel bijbehorenile tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dif openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, slaat de curator/bewindroerüer niet In voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is Immers aalo. a. bepaalde Informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of-achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevotgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dil verslag kunnen üerhalve geen rechten worden ontleend.

A. Baten InclBT. W BTW.

A.l Vrij actief

1. Immateriële vaste activa

2. Materiële vaste activa

b - Inventaris, machinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

4. Voorraden/OHW

3. 000. 00

3. 000, 00

5. Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-fallllssement

Af: rechten van derden

Af: kosten

6. Li ulde middelen

-Kas

-Bank 3. 596, 64

3. 596, 64

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-Taillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)
- schikking Rath

Totaal vrij' actief

B. Reeds betaalde algemene fallllssementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator

b. Srlfflerecht deponering uitdelingslijst (reservehng)
c. Overige super-preferente boedelverpllchtingen

2. Preferent

e

   

e

e

35. 54

2.863.57

  
27. 899, 11

e 34. 495, 75  

Incl. B. T. W B.T.W

31. 081, 79-  5. 390, 81-

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
t). Huur

c. Taxatiekosten

d. Overige concurrente boedelverpllchtlngen

31. 081. 79-  

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (Incl. BTW)
Totaal B (Incl. BTW)

Reeds onh/angen tmedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdeNngslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekenlng

NL07 RABO 0317 8645 64

34. 495. 75

31.081,79-

3.413.96

Financieel, 3-12-2019


